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Name/Firma Homepage
about beauty Bettina Weber www.aboutbeauty.ch
Aebi Partner GmbH Dominic Aebi www.aebibauleitung.ch
Agnes Kissling
Albert Schmid AG Bedachungen und Kaminfeger www.albertschmidag.ch
Aliu Goni Bodenbeläge Aliu Goni
ANDERSWO GmbH Jacqueline Marty https://www.anderswozuerich.ch
ansprechend GmbH Chantal Schmelz https://ansprechend.ch/
Architekturbüro Franz Bartl
Architekturbüro Peter Schillig dipl. Arch. HTL/STV www.schillig-architekt.ch
Argo Treuhand AG Daniel Baumgartner https://www.argotreuhand.ch
ASIP Schweiz. Pensionskassenverband www.asip.ch
Atelier für Zahntechnik AG Andreas Graf www.graf-andi.ch
Autop & Stützliwösch AG www.autop.ch
avecco GmbH Phil Marsanik www.avecco.ch
b & b travel GmbH Reisebüro https://www.bandbtravel.ch
Bäckerei BACKbAR L. + W. Schniepp https://www.backbar.ch
Balgrist Apotheke AG Frau Dr. Kontheari Sen www.balgrist-apotheke.ch
Barbara Graf https://www.susauna.ch
Beglinger Immobilien AG Niklaus Beglinger www.niklaus-beglinger.ch
berufsbildneria gmbh Nicole Bussmann www.berufsbildneria.ch
Bétrix & Consolascio Architekten Marie-Claude Bétrix
Bindella terra vite vita SA Ristorante Conti www.bindella.ch/de/conti.html
Bischofberger Info-Reisen AG Romy Obrist www.bischofberger-reisen.ch
BKG Architekten AG Hans-Peter Bärtsch www.bkg.ch
BlumenArt GmbH Rosmarie Weber www.blumenart.ch
Brand Affairs AG Unternehmensberatung, Public Relations www.brandaffairs.ch
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Brezelbäckerei Victoria Haqif Haziri www.brezelvictoria.ch
Burkhard & Lüthi Architekturbüro GmbH Andreas Lüthi www.burkhard-luethi.ch
CAAB GmbH Alain Clavadetscher https://www.caab.ch
Café Escoffier Andreas Bächtold
Cellini Caffè (Schweiz) AG Lutz Quasdorf www.cellinicaffe.ch
ChäsLaube Business Service Heinz Eggimann www.chaeslaube-zuerich.ch
Chemolio Holding AG Angela van't Riet
Coiffeur Zürich Valesca Hair Julia-Valesca Bliedung www.valescahair.ch
Concept WOHNEN Immobilientreuhand www.conceptwohnen.ch
Conplan AG Planung, Architekturbüro www.conplan.ch
Contract Media AG Stella Zeco www.contractmedia.ch
CONTROVA AG Marcus Tuor https://controva.ch
Dentalhygiene Seefeld Marina Prokic www.dentalhygiene-seefeld.ch
Dr. med. Daniel Külling Praxis für Gastroenterologie und Endoskopiewww.gastroenterologie-praxis.ch
Dr. med. dent. Jaro Kleisner Zahnarztpraxis http://www.zahnarzt-seefeld.ch
Dr. med. dent. Urs W. Burkhardt
Dr. med. Hans Grunder
Dr. Stephan à Porta-Stiftung z.Hd. Armin Isler www.aporta-stiftung.ch
DRAFT. GmbH Tobias Nagele www.shopdraft.ch
Drahtzug - Praxis für Kieferorthopädie Dr. Barbara Jaeger & Dr. Patrik Clavadetscherwww.drahtzug-ortho.ch

Dynamics Group AG
z. Hd. Edwin Van der Geest
z. Hd. Edwin Van der Geest www.dynamicsgroup.ch

eMotions media solutions GmbH Mirco Schmid www.emotions.ch
EPIC Suisse Property Management GmbH Arik Parizer www.epic.ch
Ernst Wieland AG Möbel & Innenausbau www.wieland-ag.ch
Eva Krebs-Roubicek Dr. med. FMH Psychiatrie und Psychotherapie
F. van Lanschot Bankiers (Schweiz) AG Jacobus Johannes Vink www.vanlanschot.ch
Facing AG Anthony Solenthaler www.facing.ch
familienunternehmen.ch ag Franziska Müller Tiberini www.familienunternehmen.ch
Fässler + Partner AG Architekturbüro www.faessler-architekt.ch
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Fincor Capital SA Ugo Facca www.fincorcapital.ch
Friolet Interiors by Flamant Marianne Friolet www.friolet.ch
G&L Partner AG Personalberatung Simon Leuenberger www.gl-partner.ch
Gabriela Frei Treuhandbüro Gabriela Frei
Gabrielle Mazurczak Rechtsanwältin http://www.mazurczak.ch
Garage Johann Frei AG Andreas Frei www.garage-johann-frei.ch

Gebr. E. + S. Beffa Restaurant Aargauerhof www.beffa-gastro.ch
Giancarlo Sicilia
GREGO Jasmin Grego & Stephanie Kühnle Architektur GmbH www.grego.ch
GRIP Agency AG Thomas Biedermann https://grip-agency.ch/de-ch/agentur.html
Güntensperger Storen AG Storen und Rollladen, Sonnenschutz www.guentensperger-storen.ch
Gyr Schreinerei AG Yvonne Gyr
H. & P. Hohl AG Dana Hohl
Haargenau Coiffeurgeschäft www.haargenau-cb.ch
Hair-Esthetic Haartransplantation www.hair-esthetic.ch
Hasler Haustechnik AG Sanitäre Anlagen und Installationen www.hasler-haustechnik.ch
Herta Moxon
HEUBERGER RIPPMANN HOFFMANN Rechtsanwälte https://www.heuberger-rippmann-hoffmann.ch
Himmelrich Partner AG Stefan Epting www.himmelrichpartner.ch
Hirt-Sicherheitstechnik GmbH Schlüssel- und Schlossfachgeschäft www.hirtgmbh.ch

Hotel Seefeld AG c/o ZFV Unternehmungen www.sorellhotels.com/seefeld
Hünerwadel Albers & Partner AG Philip Albers www.haa.ch
IMB GmbH Andrea Herzog Lusa https://imb-immobilien.ch
Immofonds Asset Management AG Gabriela Theus www.immofonds.ch
IMMOPRO AG Bau- und Immobilienberatung www.immopro.ch
Intercontrol AG Otto E. Schütz www.intercontrol.ch
Jakob Kummer GmbH Weinhandlung www.kummerwein.ch
JMA Jürg Maurer Asset Management AG Tobias Maurer www.jmasset.ch
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John Research AG Unternehmensberatung & Personalvermittlungwww.johnresearch.ch
K2F GmbH Chiara Kettmeir https://k2f.com
Kaspar Bietenholz Elektroanlagen AG Inh. Arthur Lei www.bietenholz-elektroanlagen.ch
Kinderkrippe Seepferdli Jasmina Baur-Rossi www.seepfaerdli.com
Klimawandler AG Thomas Eyer www.klimawandler.ch
KOMPASS Immobilien AG Frau Barbara Dietrich www.kompass-immobilien.ch
KTS Capital Management AG Serena Baggio www.ktscapital.ch
KUHN Pannendienst Zürich AG Andrea Ulrich www.kuhnpannendienst.ch
La Trattoria Blumenau Loredana Vacchio www.trattoria-blumenau.ch
Lasku Bodenbeläge GmbH Bekim Lasku www.lasku-boden.ch
Lässker Myrtha und Robert Robert Lässker
Lehner & Walpen AG Malergeschäft www.lehner-walpen.ch
LSI Switzerland AG z. Hdn. Herrn Ian Cryer www.lsizh.ch
MA COUTURE GmbH Anpassungen & Massanfertigungen www.ma-couture.ch
Martin Grossenbacher Blumen Martin Grossenbacher www.martingrossenbacher.ch
Martin Schnider Unternehmensberatung GmbH c/o Dr. Martin Schnider www.schnider-beratung.ch
MDG Management Developing Group Zeller & Partner Dieter Zeller www.mdg.ch
Mediabox Out of Home AG Florian Biafori www.mediabox.ch
Mediaviso AG Christian Zöpfel www.mediaviso.ch

Meili Hotels AG c/o Meili Unternehmungen AG https://www.ambassadorhotel.ch
Meili Unternehmungen AG Dr. Alfred Meili http://www.meili-unternehmungen.ch
Memory of Siam Thai Massage Boutique Spa Manfred Mägerle https://www.memoryofsiam.ch
Mercedes-Benz Automobil AG Fabio Privitera www.merbagretail.ch
Miriam Camin
Mobile World ZH GmbH Marco Canciani www.mobileworldzh.ch
Moosmann Advisors AG Kurt Moosmann www.moosmannadvisors.com
MV Legal Partners LLC Marco Marty www.mvlp.ch

Next AG für Kommunikation Max Winiger www.next-zurich.ch
Nipkow Landschaftsarchitektur AG Beat Nipkow www.nipkowpartners.ch
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Nobel Baudenbacher Rechtsanwälte
Nyffeler Treuhand & Consulting AG Michael Nyffeler www.nyffeler-treuhand.ch
Padrutt PR Public Relations Paul Martin Padrutt https://www.padruttpr.ch
Phillip Stöckli Steuer- & Rechtsberatung Phillip Stöckli
Playback-Theater Zürich Karin Bettina Gisler www.playback-theater.ch
Praesens-Film AG Pete Gassmann www.praesens.com
Privatbank Bellerive AG Classic Private Banking www.bellerivebanking.ch
Restaurant IROQUOIS Marc Gertsch www.iroquois.ch
RIA Parkett AG Parkett- und Teppichbeläge www.riaparkett.ch
Ristorante Totò Oliver Schröder www.ristorante-toto.ch
Riviera Enoteca con Cucina Luca Messina www.enoteca-riviera.ch
Rob. Meier Söhne AG Rico Hättenschwiler www.robmeiersoehne.ch
Rooftec GmbH Bill Achempem www.roof-tec.ch
Room of Design AG Coiffeurgeschäft www.roomofdesign.ch
Rutschmann Schwaibold Partner Rechtsanwälte www.rsplaw.ch
schadenanwaelte AG Martin Hablützel www.schadenanwaelte.ch
Seefeld Metzgerei Kurt Regattieri http://www.seefeldmetzgerei.ch
SEEFELD TREUHAND GmbH Athanasios Akratos www.seefeld-treuhand.ch
Sina’s Backstube Ursina Egli www.sinas-backstube.ch
SKW AG Daniel Treichler www.skwag.ch
SPIESS + PARTNER AG Büro für Baurecht www.baurecht.ch
stereo fashion GmbH Damen & Herrenmode Boutique http://stereofashion.ch
stories AG Filmproduktion www.stories.ch
Stovag AG Max Spring www.stovag.ch
Stüssi's Quartierlade Christoph Stüssi
SuisseCo GmbH Remy Gasterich www.suisseco.com
Susanne Wismer Blumen GmbH www.susannewismer.ch
Sutterlüti AG Fadri Caviezel www.sutterluetiag.ch
Swiss Finance & Property Group AG Linda Rizzo www.sfp.ch
SwissBaltic Business Experts AG Peter Wolfensberger https://www.swissbaltic.biz
T & P , Zürich Rechtsanwälte www.tappolet-partner.ch
Tekko GmbH Edi Kistler www.tekko.ch
Tempos AG Michael Josef Oberleitner www.tempos.ch
TopPharm Apotheke Höschgasse AG Corina & Christoph Dora www.hoeschgasse.apotheke.ch
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Trottinette Toys AG Spielwaren www.trottinette-toys.ch
Trown Partners AG Patrick Eggimann www.trown.ch
Velvet Hair GmbH Coiffeurgeschäft: Damen & Herren www.velvethair.ch
Vintra SA, Weinimporte Raymond Silvani www.vinothek-brancaia.ch
Waldburger Treuhand Marc Waldburger
Walde Immobilien AG Claudio Walde www.walde.ch
Walt Galmarini AG Stefan Braune www.waltgalmarini.ch
Wehrli Zimmermann & Partner Rechtsanwälte
Wenger Vieli AG Rechtsanwälte www.wengervieli.ch
Wetalkwithyou GmbH Viznerborel https://wetalkwithyou.com
Wiesmann Küchen AG Thomas Wiesmann www.wiesmann-kuechen.ch
wild bär heule architekten ag Patrizia D'Amico www.wildbaerheule.ch
Wild Schnyder AG Donald Schnyder www.wildschnyder.ch
WildbachPartner AG Stefan Gübeli https://www.wildbachpartner.ch
Zahlenkanzlei GmbH Marisa Malacarne www.zahlenkanzlei.ch
Zenklusen Architektur AG Thomas Zenklusen http://zenklusen-architektur.ch
ZLZ Zentrallabor Zürich Marco Fischer www.zlz.ch


